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خبـر مدیر کل امداد استان فارس:
ارائه 855 خدمت عمرانی به مددجویان فارس در 4 ماهه امسال

به  عمرانی  خدمت   855 امسال  ماهه   4 در  گفت:  فارس  امداد  کل  مدیر 
مددجویان تحت حمایت این نهاد ارائه شده است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع رسانی کمیته امداد، مرتضی 
موصلی، با اعلام اینکه در 4 ماهه امسال 855 خدمت عمرانی به مددجویان 
ارائه شده است، افزود: به منظور تعمیر، تکمیل و  تحت حمایت این نهاد 
بازسازی این تعداد خدمت عمرانی در استان، اعتباری به میزان 124 میلیارد 
و 950 میلیون ریال هزینه شده است.موصلی در ادامه اضافه کرد: در مدت 

مذکور 291 واحد مسکن روستایی و شهری در استان مورد تعمیرات جزئی 
و کلی قرار گرفتند. همچنین برای 337 واحد مسکن مددجویی در استان 

حمام، سرویس بهداشتی و لوله کشی گاز احداث شده است.
بین کمیته  ما  نامه مشترکی فی  تفاهم  امداد فارس تصریح کرد:  مدیرکل 
امداد، بنیاد مستضعفان و سپاه پاسداران انقلاب اسلامی جهت 10 هزار واحد 
بود که 92 واحد آن جهت مددجویان  امضا رسیده  به  نیازمندان  مسکونی 

تحت حمایت کمیته امداد فارس احداث و تکمیل شده است.

معاون محیط زیست و خدمات شهری شهرداری شیراز:

 آمادگی ۱۶ مرکز عرضه دام بهداشتی 
ویژه عید قربان

شهردار شیراز در سخنرانی پیش از خطبه های نماز جمعه 

تشریح کرد؛

از اجرای طرح مسجدمحوری تا طرح های 
توسعه ای حمل ونقل ریلی

ساماندهی بازارچه های میوه و تره بار و ضایعات فروشی ها 

تا پایان امسال 

استاندار فارس تاکید کرد؛ 

تا  فارس  تالاب های  نیاز  مورد  میزان آب  تعیین  بر  فارس   استاندار 
3 ماه آینده تاکید کرد و حفظ تالاب ها را برای محیط زیست استان 

و کشور لازم و ضروری دانست.
به گزارش  روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع رسانی استانداری 
فارس، محمدهادی ایمانیه در »کارگروه احیای تالاب های استان« با 
بیان اینکه باید در جلسات پیگیری مصوبات و پاسخگویی مجریان  
انجام شود، گفت: باید با تغییر در روند کارها،  مشکل چندین ساله 

تالاب ها مرتفع شود.
مطرح  استان  مدیران   توان  در  برنامه ها  اینکه  به  اشاره  با  ایمانیه   
و پیگیری شود، اظهار کرد: بدون مطالعه هیچ تصمیمی قابل اجرا 
نیست؛ بنابراین مطالعات باید تمام ظرفیت های استان را مدنظر قرار 

دهد و سپس برنامه های کاربردی ارائه شود.
بیان  و  کرد  تاکید  تالاب ها  به  سریع  رسیدگی  بر  فارس  استاندار 
و  گردد  تعیین  فارس  تالاب های  نیاز  مورد  آب  میزان  داشت: 
تدوین  تالاب ها  احیای  برای  استان  تکالیف دستگاه های  زمان بندی 

شود.
نماینده عالی دولت در استان فارس شناسایی چاه های غیرمجاز در 
شهرستان ها را مورد اشاره قرار داد و تاکید کرد: تمامی فرمانداران 
مکلف به پلمب سالیانه 10 درصد از چاه های غیرمجاز شده اند ولی  
این نرخ در رابطه با چاه های غیرمجاز اطراف تالاب ها به 25 درصد 
سالیانه برسد و آب منطقه ای فارس نظارت خود را دقیق تر بر روی 

این موضوع انجام دهد.
ایمانیه در ادامه بر تغییر اشتغال افراد نیازمند دارای چاه های غیرمجاز 
در اطراف تالاب ها نیز تاکید کرد تا در صورت تعطیلی چاه، معیشت 

آن ها دچار مشکل نشود.
گفت:  مجاز  چاه های  کردن  هوشمند  بر  تاکید  با  فارس  استاندار 

هوشمندسازی چاه ها باید طی دو سال با نصب کنتور تمام شود.
زیست  محیط  برای  تالاب ها  حفظ  فارس،  در  دولت  عالی  نماینده 
مقدمات  دانست و تصریح کرد:  استان و کشور لازم  و ضروری 
احیای تالاب ها تاکنون فراهم شده بوده است؛ اما اجرایی شدن آن 

لازم است.
ایمانیه، ارائه نتایج مطالعات دانشگاه شیراز درخصوص تالاب بختگان 
و طشک را مورد توجه قرار داد و اظهار کرد: سهم سازمان های جهاد 
کشاورزی، آب منطقه ای، آبفای استان و منابع طبیعی برای احیای 

تالاب ها مشخص شده است.
وی با بیان اینکه یک میلیارد مکعب آب برای احیای بختگان نیاز 
است، تاکید کرد: جلسات دو ماهه برای تالاب ها برگزار می شود تا 

ضمن رصد اقدامات، تصمیمات لازم اتخاذ گردد.
مقام عالی دولت در فارس با بیان اینکه منابع طبیعی استان مطابق 
و  داری  آبخوان  آبخیزداری و  دانشگاه شیراز  نظر کارشناسی شده 
تغذیه مصنوعی سفره های آب زیرزمینی را انجام دهد، گفت: همه 
دستگاه های اجرایی با همکاری یکدیگر، راهکار تأمین یک میلیارد 

مترمکعب آب برای احیای تالاب بختگان را بررسی کنند.
بختگان آغاز  از  فارس  تالاب در  احیای  اینکه  به  اشاره  با  ایمانیه   
شده است، افزود: برنامه احیای بقیه تالاب ها نیز یکی پس از دیگر 

باید تدوین شود تا شاهد بهبود وضعیت محیط زیست استان باشیم.
استاندار فارس ادامه داد: تفاهم نامه بین آبفای شیراز، آب منطقه ای 
و محیط زیست برای تأمین بخشی از حق آبه تالاب مهارلو از محل 

پساب فاضلاب شهر شیراز  منعقد شود. 
نماینده عالی دولت در فارس، نقش آفرینی بخش کشاورزی استان 
داشت:  بیان  و  داد  قرار  اشاره  مورد  را  تالاب ها  احیای  راستای  در 
کاهش 40 درصدی مصرف آب در بخش کشاورزی استان از طریق 
با حوضه  متناسب  الگوی کشت  نوین و اصلاح  اجرای کشاورزی 

آبخیز تالاب ها طی 5 سال اقدام گردد. 
وی  بر تهیه برنامه های سازمان های اداره کار، فنی و حرفه ای، بنیاد 

علوی و بنیاد برکت برای اشتغال غیر کشاورزی تاکید کرد.

تجلیل از جهاددانشگاهی فارس در کارگروه 
اشتغال و سرمایه گذاری

معاون اداره کل دفتر آمار و فناوری اطلاعات سازمان زندان ها 

مطرح کرد؛

یکی از اولویت های مهم  بحث هوشمندسازی 
و ارتقای امنیت در حوزه زیرساخت و فناوری 

اطلاعات در سازمان زندان هاست

مدیر انجمن سینمایی جوان استان فارس:

انجمن سینما  استان فارس گفت: دفتر  انجمن سینمایی جوان  مدیر 
جوان شیراز و آباده به عنوان دو دفتر فعال انجمن تجهیز نشده است 

و نیازمند اعتبارات ویژه ای در این بخش است.
سینمای  انجمن  روابط عمومی  از  نقل  به  طلوع  به گزارش روزنامه 
جوانان استان فارس ابراهیم شیشه گر، در مراسم اختتامیه هفته فیلم و 
عکس در محل سینما فرهنگ شیراز گفت: دفتر انجمن سینما جوان 
شیراز و آباده به عنوان دو دفتر فعال انجمن در استان مدت ها است 
که تجهیز نشده است و نیازمند اعتبارات ویژه ای در این بخش است.
وی بیان داشت: استان فارس چاه نفت فرهنگی و هنری ایران است 

ولی متأسفانه به حال خود رها شده است. 
وی با اشاره به موفقیت چند فیلم استان فارسی در سطح ملی و جهانی 
طی چند ماه گذشته گفت: استان فارس به عنوان پایتخت فرهنگی 
متأسفانه  دارد  که  فراوانی  پتانسیل های  و  استعداد  گنجینه  با  ایران، 

یک جشنواره ملی فاخر در حوزه فیلم ندارد.
ابراهیم شیشه گر با اشاره به اینکه استان فارس در زمینه های مختلف 
بوم  و  مرز  این  تاریخ  است، گفت:  سرآمد کشور  هنر  و  فرهنگ 
ثابت کرده استان فارس چاه نفت فرهنگی و هنری ایران است ولی 
متأسفانه حداقل در عرصه فیلم به حال خود رها شده است، ضرورت 

دارد همه برای استخراج این پتانسیل های مغفول مانده برای ارتقا و 
اعتلای فرهنگ آینده ایران عزیز همت کنند.

در  همه  اینکه  بیان  با  فارس  استان  جوانان  سینمای  انجمن  مدیر 
و  فیلم  هفته  برگزاری  در  کرد:  عنوان  مقصریم  فعلی  کمبودهای 
عکس هم مشکلات و نقایصی بود که امیدواریم با کمک هنرمندان 
و افراد که نقد می کنند برنامه های بعدی متفاوت، وزین و با کمترین 

نقص برگزار شود.
وی در انتها با تقدیر از حمایت های مدیرکل و معاون هنری سینمایی 
اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس گفت: طی این مدت تمامی 
درخواست های ما برای رونق فعالیت های فیلمسازی نه تنها رد نشد 

بلکه مورد استقبال قرار گرفت.

پشتیبانی،  با  و  نهاد  ارج  باید  را  فارس  استان  ادبی  بسیار  توانمندی 
زمینه سازی و بسترسازی سخت افزاری و نرم افزاری باید در راستای 

پویایی بیشتر آنان، گام برداشت.
روابط  و  اطلاع رسانی  پایگاه  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  به گزارش  
نخستین  فارس؛  استان  اسلامی  ارشاد  و  فرهنگ  کل  اداره  عمومی 
مجمع عمومی انجمن های ادبی فارس با حضور  مدیرکل فرهنگ و 
ارشاد اسلامی فارس، معاون امور فرهنگی و رسانه این اداره و دبیران 
اداره کل  انجمن های ادبی استان فارس، در سالن غزل تالار حافظ 

فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس برگزار شد.
مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس در این نشست بسترسازی و 
آماده سازی در راستای گسترش و بالندگی پویایی ادبی را رویکرد 
ویژه فرهنگ و ارشاد اسلامی دانست و گفت: با کمک پویش گران 
ادبیات،  زمینه  در  را  امیدوارانه  آینده ای  نو  برگی  بتوانیم  باید  ادبی 

نویسندگی، قلم و تاریخ استان فارس بسازیم.
حمیدرضا قانعی این نشست را در راستای نیازسنجی انجمن های ادبی 
در شهرستان های استان خواند و پویایی مجامع صنفی که بازوهای 
توانمند کارکردی فرهنگ و ارشاد اسلامی هستند را از دغدغه های 
باید  را  فارس  استان  ادبی  بسیار  توانمندی  افزود:  و  برشمرد  خود 
و  سخت افزاری  بسترسازی  و  زمینه سازی  پشتیبانی،  با  و  نهاد  ارج 

نرم افزاری باید در راستای پویایی بیشتر آنان، گام برداشت.
نویددهنده  را  سازماندهی  و  برنامه  با  ادبی  انجمن های  پویای  وی 
آینده ای روشن در ادبیات، شعر، تاریخ و فرهنگ استان دانست و 
یادآور شد: فرهنگ وران، هنرمندان و پویش گران فرهنگی، هنری 
سامانه  در  خود  ادبی  طرح های  و  ایده ها  ثبت  با  می توانند  ادبی  و 
از   https://farhangi-fars.com/?p=2035 نشانی  به  فارس  فرهنگ 
پشتیبانی مالی و معنوی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی بهره مندی 
 80 و  مستقیم  درصد   50 ایده،   13۶ از  تاکنون  که  همچنان  شوند. 
درصد غیرمستقیم در شهرستان ها و 20 درصد در شیراز را پشتیبانی 

پولی و معنوی کرده ایم.

غلامرضا خوش اقبال، معاون امور فرهنگی و رسانه اداره کل فرهنگ 
ادبیات را در  این نشست جای پای  نیز در  و ارشاد اسلامی فارس 
گذشته  اقتصادی  گاه  و  اجتماعی  سیاسی،  جریان های  و  رخدادها 
نه  را  ایران زمین  تمدن  و  فرهنگ  گفت:  و  دانست  پررنگ  ایران 
بزرگان سیاسی که بزرگان ادبی نگاه داشته اند؛ پس باید باور داشت 
ادب دوستان  شما  در دست  استان،  و  فرهنگ کشور  بنیان های  که 

ادب پرور است.
خوش اقبال از انجمن های ادبی استان درخواست کرد که انجمن های 
خود را به ثبت برسانند و آن را وجاهت قانونی و حقوقی خواند و 
افزود: با ثبت انجمن و دریافت شناسه ملی، دست ما نیز در پشتیبانی 

از شما بازتر خواهد بود.
معاون امور فرهنگی و رسانه اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس 
ادامه داد: انجمن ها در مملکت ما در دوران معاصر در چند پایگاه 
مهم از جمله کتابخانه ها، مؤسسات علمی و فرهنگی، کتابفروشی ها، 
خانه های شخصی و دفاتر مجله های ادبی و روزنامه ها رشد کردند که 
البته پررنگ ترین و مهمترین پایگاه ها هم در خانه های شخصی بود.
و  برشمرد  محفل   150 به  نزدیک  را  فارس  ادبی  محفل های  وی 
یادآور شد: راه اندازی مؤسسه فرهنگی هنری تک منظوره می تواند 
از راهکارهای دیگر پشتیبانی ها به ویژه پشتیبانی مالی از نهادهای 

مردمی و خصوصی و رخدادهای فرهنگی و ادبی باشد.
پرورش  و  آموزش  پژوهش،  نیازسنجی،  فرم های  به  اشاره  با  وی 
را رویکرد تازه فرهنگ و ارشاد اسلامی به رویدادهای فرهنگی و 
هنری دانست و خاطرنشان کرد: در راستای تقویت و انسجام ادبی 
ادبی  بخش   13 از  بیش  پرورشی،  و  پژوهشی  دیدگاه  از  انجمن ها 
این  را در  دارند  ادبی جایگاه ویژه ای  انجمن های  پویایی  برای  که 
نیازسنجی، آمده شده است تا همه اعضای انجمن های سراسر استان 

برای انتخاب کارگاه های تخصصی مشارکت داشته باشند.
از  به زودی  ادبی،  انجمن های  انتخابات مجمع عمومی  گفتنی است 

طریق فضای مجازی برگزار خواهد شد.

در هفته قلم اعلام شد؛ 


